(86) 99443-8969

G KELLY DA SILVA ARAUJO & CIA LTDA
CNPJ 18.089.589/0001-01

Sediada na rua q 01 nº781, bairro Joia, na cidade de Timon, estado do Maranhão, cep: 65.632-376
Telefone: (86) 99443-8969 – Email: administracao@gkelly.com.br

OFÍCIO Nº 01/2025 - GKELLY

AO MINISTERIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO

Ilustríssimo Senhor,

A empresa G KELLY DA SILVA ARAÚJO & CIA LTDA, inscrita sob

CNPJ nº 18.089.589/0001-01, sediada na rua q01 nº781, bairro Joia, na cidade

de Timon, estado do Maranhão, cep: 65.632-376, neste ato representada por seu

procurador legal Sr. Paulo Roberto Lopes da Silva, portador do CPF nº

420.989.713-20, vem mui respeitosamente manifestar interesse na prorrogação

do contrato Nº 05/2023 por mais 03 (três) meses, mantendo as condições

estabelecidas no termo inicial, com ressalva ao direito de Repactuação.

Nos colocamos a disposição para todas as providências e

esclarecimentos necessários.

Respeitosamente.

Paulo Roberto Lopes da Silva
Sócio Administrador

Teresina, 17 de fevereiro de 2025